bestræ Dominationis p2æſenciam destinamus, ut in biis quæ bos et regimen

bestrum contingere dinofcuntur, partant in omnibus et intendant. Con

fervet vos, &c.

I pretermit all other Records relating to the Priviledges, Peace, Govern

ment of the Univerſity of Oxford, and ſhall conclude with three Records which

concern her younger Sister Cambridges Honour, Juriſdićtion and Government.

The first is for the prevention of young Scholars being withdrawn from their

,. Studies by laſcivious common women, to Gods difhonour and the Univerfities

fcandal, by ordering the Mayor and Officers of the Town, upon the Charcellors

, and Vicechancellors denuntiation, from time to time to baniſhall fuch com

chronological mon women from thence, in imitation of the Writ of Clauf. 18 H. 3. m. 16.

Vindication, to the Mayor and Bayliffs of Oxford, to expell all publike Harlots and Cleiks

P. 445, Concubines out of Oxford Town. -

4C • - * -

Pat. I E. 3. R Omnibus ad quos, &c. falutem. Dignum este teulemus et gratum

pars 1 m. 13. Altistimo non immerito reputamus, quietiet honettati scholarium taliter

: pgovidere, ut ipſi (Rbtractig quibuſcunique occaſionibus er quibus vagandi ma

de feriausitantaſium ſeu aliterdenauensi.studiis et iplinis holasticis
intendant affidue ſicut decet. Confiderantes itaque, quod per mulieres publi

publicis extra cas, ſi in Gilla Cantebr. vel duburbio ejuſdem mogam trahere ſinerentur, damp

ditam Villam na et pericula quamplurima multociens evenire, et Juvenes ibiden studentes

*"*" juvenili lattivia uimutlante, per mulietes hujuſmodi decipi poterunt de facili et

. fraudati, ſtudium deferendo, pịopziiſque voluptatibus adherendo , Concesti

: * 4 mus, quod nulla publica mulier infra dictam Hillam Cantebr. bet Þuburbium

- ejuſdem converfetur et mozetur. Et quod ſuper hoc ad denuntiationem Tan

cellarii Univerſitatis Canteár, vel ejus Ulices gerentis, quædam pzoclamatio feu

inhibitio er parte nostra per Pafozein et 15allivos dictæ TAíllæ, quatuoz in anno

', vel pluries ſĩ neceſſe fuerit, fiat in eadem Glilla. Ct ſi aliquæ hujuſmodi mu

lieres ultra tres dues poſt ļ3zoclamationem feu Inhibitionem hujuſmodi in UHilla

p?ædicta vel Duburbio ejuſdem inveniantur converfantes, tunc ad denuntiatio«

nem duti Tancellarii, vel ejus Aicegegerentis, per Bajozem et Ballivos Gillæ

prædictæ qui pạo tempoge fuerint capiantur, et in pzitona nostra Gillæ illius ime

pgifonentur, quouſque per ipſum Tantellarium vel ejus Glices=gerentem inde

fuerint deliberatæ. In cujus, &c. Teste Rege apud Not. 23 die Ottobr.

: . . . . | Per ipſum Kegem,

The fecond is the Patent of 17 E, 3, granting the fame Priviledges to the

Chancellor and univerſity of Cambridge, concerning the holding of Pleas ofall

Debts, Contra&s, &c. between Scholars and their Servants, and Townſmen,

and puniſhment of Malefactors and Miſdemeanors within the Town of Came

bridge, as he and his Predeceſſors had granted to the Chancellor and

Univerſity of Oxford, within the Town of Oxford,

Pat. 17 E. 3. REX Omnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis, quod ad fructus ubetes,quos

pars 2. "; 23. dilecta nobis Univerſitas Cantebrigg. Bater et 2:opagatrir studencium

peritorum in Eccleſia adei tua fecunditate podurit, et etiam ad Iorum bonum
Cantebr. quem fructuost palmítes, er ipſius Univerſitatis gremio pạodeuntes, nobis et

Þzogenitozibus nostris in Tonſiliis et agendis aliis tenuerunt et tenere pote

runt in futuro dignæ conſiderationis intuitum dirigentes : at penfantes, quod

fətudentes ibidem tanto libentius et abidius pzoficere poterunt in studio, quanº

to magis a laicozum et aliozum inquietudine liberi fuerint et quieti. Bloe

lenteſque conſideracione p?æmiſſa dictam Aniverſitatem fawozibus pzofequí

gratiolis ; volumus et concedimus p:n nabis et hzredibus uostris Tancelist.

Bagistris et stocolaribus Hniverſitatig pzædictæ, et succeifozihug ľuis, quod in

taufis Clericogum ejuſdem Glníverſitatis, er mutuig datig et receptis ac "
Ribttg
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nibuget locacionibus Domogum equis conductis, benditis feu commodatig, ac

pannig et bictualibus mutuum bahentibus, et aliis quibustibet rerum mobilium --

tontractibus in Gilla Cantebrigg, feu ſuburbiis ejuſdemogtum babentibus, Þzo.

hibicio nostra bel Hæredum noſtroguni de cætero aliquibus futurfstempozibus -

- non currat, nec locum babeat, fet caufe hujuſmodi cogam tancellar. Gniberti

tatis prædictæ, qui pro tempoze fuerit, del ejus Commiffar. del ejus locum

tenente, non obstantibus hujuſmodi Pzohibicionibu# Aegiis perpetuo decidan

tur. Unolumus etiam et concedimus po nobis et bæredibus nostris, quod quf,

tibet Burgensts dictæ Gillæ pạo familia ſua et ſerbientibus futs reſpondeat in

empcionibus et bendicionibus bintet aliozum dictualium quozumcumque, ip

fozum Burgenstum, tam fn fuburbiis quåm Glilla prædictis bendicioni erpoſito

rum ubi Bcolaris est una partium ipſis Burgentibus de etcestibus et injuriis per

familiam tel terbientestuos in hujuſmodi empcionibus et bendicionibus factis,

per præfatum Cancellar, bei ejus Aires-gerentem femel bethis st opus fuerit ·

pzimitus debite præmunitis. Et quod dictus Tancellar, bei ejus Commiſſar;

aut Locum-tenens qui p?o tempoze fuerit, cognicienem de hujufinoði erreflibus

et injuriis in emptionibus et bendicionibus p2ædictis ubi Þcolarig est una pars, .

ut pțædicitur habeat, et delinquenfes in bat parte punire faciat, pzout decet.

3Infuper, cum Tancellar. Uniberſitatis pțædictæ þzo quiete ejuſdem Universtta

tis, et contervatione pacis nostræ ibidem, ac malefactogum maleficiis refrenan-

dig Clericos in eadem Aniverſitate delinquentes, tam pțù futpitionibus etaltis *

tausts diterføyzo majoribusdampnis et periculis ebitandís, quam pro pelíctis

fuig inbestigartet capi farere fæpius et dibertipnode opozteat, et committere cu

Modiæ tarcerali, et idem Cancellar, wteťtiat ſe að ucionem bujutmont 3m - o . "

prítonarozum de impzifonamentis filis imposterum þægrabari, et no nt , '', 'o , ,

Îupplicatum, ut indempnitatistancellarii dictæ Aniberſitatis belimus potpicere : "" : " ·

tnbacparte: Rosconſiderantes, quod #Har notfrá ibique inbiolabiliter obtere

betur, et delinquentes in eadem Anibersttate ad majoțem .

quillitatem ejuform debite castigentur; te bolentes tancellaritätnibertitatis , 4 ,

prædictæ pzo tempoze eristentis fecuritati in pzæmistis p?obidere, Boluntùs et .: i-o --

concedimus pțo nobis et bæredibus nostris, quantum in nobis est, quod Gan

cellarii ejuſdem Antherſitatisquibactenus fueruntAbelernunc erunt, aut eorum
(Tommiſſarii Bél Mócaitenenttøy Rta dictæ

TAniberſitatis, feu aliozum per ipſos Rancellatios p?o conferbacione pacis et

quiete iníberſitatis perdictæ, ac ! e et castigacione malefactozum bụíųfe

modi ibident hattenus imụiitonatolini, leiernuntinggifanandotum, istó

bidelicet, quf in tilla et futuroĦg prædictis fari

feu eorum terbientibus, aut aliis de liitirdigione infherstratig væsitt detin

quentes inventi, tru de iualestriis ibideln notorie lutetti con- -

bitt fuerint, per siebia nostra, bel Mrozumi draudiend : - ,

nando, beidefaifo impzifonamento, feu duobis aliocoioze in turiis *

#, "pter " . 'n too ?" : , - gw.b li . , ! , r' i 3 to 3 ritor!
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nostra ſpeciali, & ad instantiam dılecti nobis in Christo fratris Thome Rafhok.de

ordine Prædicatorum, Confeſſoris nostri, concestimus, quod Tancellar. Ganiver

fitatis prædictæ, qui pạo tempeze fuerit, per literas fuas patentes Gancellar, no

ítro • A ngl. pạo tempoge eristenti ſignificare poſſit, et certificare, de nominibus

fingulozum de juriſdictioni pgæfati Tancellar. Cantebrig, qui mafogíg Ercommuº